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Najnowsze wiadomości
Komentuj (0)Udostępnij
Aktualności25 lutego 201913:16
Eko-Okna chcą inwestować na pl. Długosza. Tak widzą ten plac w przyszłości FOTO i WIDEO
[image: Eko-Okna chcą inwestować na pl. Długosza. Tak widzą ten plac w przyszłości FOTO i WIDEO - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

Zobacz galerię (31)
Reklama
	


Racibórz: Eko-Okna z Kornic to tajemniczy inwestor, o którym wielokrotnie wspominał Dariusz Polowy, podczas kampanii i na sesjach, kiedy pytano go, co z placem Długosza. Dziś wiadomo już, jaki obiekt spółka chce zbudować na centralnym placu w mieście. Zobaczcie zdjęcia i wideo. 

Inwestycja ma zmienić oblicze placu Długosza. Wielofunkcyjny, nowoczesny, ale umiejętnie wkomponowany w śródmieście obiekt ma mieścić szkołę, show room Eko-Okien, strefę badań, pomieszczenia na startupy, mieszkania, strefę zdrowia i sportu, audytorium, a także rekreacyjny zielony dach i podziemny parking na 300 miejsc. Przestrzenie wewnątrz będą odtworzeniem placu św. Marcelego przeznaczonego pod wydarzenia plenerowe. 
 
- To nasza propozycja - mówi prezes Eko-Okien Adam Wajda. Spółka poddaje ją dyskusji radnych i społecznej. Od radnych zależy, czy plac będzie sprzedany. Eko-Okna nie mówią na razie o terminach realizacji wizji ani kwotach. Czekają na stanowisko władz miasta.

Prezentacja wideo przygotowana dla Eko-Okien. Ustawcie czas 4:44! To zrobi na was wrażenie!




 
Obecny plac Długosza to dawniej dwa place - Nowy Targ (ze statuą św. Jana Nepomucena) oraz św. Marcelego (z budynkiem dawnej stacji paliw). Obecny skwer przy baszcie i parking były zabudowane. Koncepcja Eko-Okien zakłada odejście od pustej, nienaturalnej dla śródmieścia przestrzeni na rzecz wielofunkcyjnego obiektu o silnym oddziaływaniu centrotwórczym z elewacją z cegły klinkierowej. Projekt wyszedł z renomowanej, wielokrotnie nagradzanej pracowni Toprojekt z Rybnika.
Wizualizacje nowego obiektu zobaczycie także w galerii 




 
Plac Długosza jest własnością miasta. W 2008 r., za zgodą Rady Miasta, ówczesny prezydent Mirosław Lenk wystawił go na sprzedaż. Cena wywoławcza za 0,83 ha wynosiła wówczas 15 mln zł. Eko-Okna lub zależny od spółki podmiot będzie musiał go nabyć w drodze przetargu publicznego. Formalności mogą potrwać kilka miesięcy.
Prezentacja idei projektanta, poziomy, przeznaczenie, wizualizacje do pobrania [tutaj]




Materiały udostępniła firma Eko-Okna
 
(waw)

Autor: Grzegorz Wawoczny, redakcja@naszraciborz.pl
Bądź na bieżąco z nowymi wiadomościami. Obserwuj portal naszraciborz.pl w Google News.
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Galeria zdjęć (31)
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Pokaż wszystkie zdjęcia
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Komentarze (0)
Dodaj komentarz
[bookmark: commentbox] Autor: Gość (Aby podpisać komentarz swoim nickiem musisz się zalogować)Zaloguj sięZałóż konto


Portal naszraciborz.pl przeciwstawia się niestosownym, nasyconym nienawiścią komentarzom,
niezależnie od wyrażanych poglądów. Jeśli widzisz komentarz, który jest hejtem – wyślij nam zgłoszenie.
Pozostało (1000) znaków do wykorzystania
Dodaj komentarzAby potwierdzić, że jesteś człowiekiem kliknij: kieliszek












Pliki do pobrania
		pdf
	1551087749plac-dlugosza-prezentacja-25-02-2019-.pdf(plik PDF, 10,65 MB)
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Najczęściej czytane artykuły
Aktualności2 kwietnia 202413:10
Pokłócił się z dziewczyną, otworzył okno i wyskoczył
[image: Pokłócił się z dziewczyną, otworzył okno i wyskoczył - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

red., fot. FB/OSP KSRG Krzyżanowice


Aktualności1 kwietnia 202410:34
Ostrzeżenie METEO dla powiatu raciborskiego
[image: Ostrzeżenie METEO dla powiatu raciborskiego - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]7

red.
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Aktualności1 kwietnia 202410:12
Racibórz wypłynie na szerokie wody
[image: Racibórz wypłynie na szerokie wody - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]18

red.


Aktualności1 kwietnia 202416:07
Procesja wielkanocna w Raciborzu-Sudole [FOTO i WIDEO]
[image: Procesja wielkanocna w Raciborzu-Sudole [FOTO i WIDEO] - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]11

red.


Aktualności1 kwietnia 202415:59
Metropolita, Indianie i kowboje na wielkanocnej procesji konnej w Pietrowicach Wielkich [FOTO i WIDEO]
[image: Metropolita, Indianie i kowboje na wielkanocnej procesji konnej w Pietrowicach Wielkich [FOTO i WIDEO] - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]2

red.
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Aktualności1 kwietnia 202400:42
Jacek Wojciechowicz: sześć najważniejszych inwestycji drogowych dla Raciborza na pięć lat kadencji [mapy i plany]
[image: Jacek Wojciechowicz: sześć najważniejszych inwestycji drogowych dla Raciborza na pięć lat kadencji [mapy i plany] - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

materiał wyborczy zlecony i finansowany przez KWW Razem dla Raciborza


Aktualności2 kwietnia 202413:47
Pięć strażackich zastępów w akcji w Kornicach
[image: Pięć strażackich zastępów w akcji w Kornicach - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

red., fot. FB/OSP Pietrowice Wielkie
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Aktualności2 kwietnia 202412:32
Tragiczna Wielkanoc przy Odpoczynkowej. Reanimacja nie przyniosła skutku
[image: Tragiczna Wielkanoc przy Odpoczynkowej. Reanimacja nie przyniosła skutku - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

red.


Aktualności1 kwietnia 202416:03
Setka koni na procesji wielkanocnej w Bieńkowicach [FOTO i WIDEO]
[image: Setka koni na procesji wielkanocnej w Bieńkowicach [FOTO i WIDEO] - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

red.


Aktualności2 kwietnia 202412:38
Koalicja 15 Października nie zgodzi się na likwidację SP 15
[image: Koalicja 15 Października nie zgodzi się na likwidację SP 15 - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]46

red.
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Aktualności1 kwietnia 202414:33
W Zawadzie Książęcej procesja ma już 40-letnią tradycję [FOTO i WIDEO]
[image: W Zawadzie Książęcej procesja ma już 40-letnią tradycję [FOTO i WIDEO] - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

red. / fot. Marta Wawoczny


Aktualności1 kwietnia 202419:03
Procesje konne w Bieńkowicach, Pietrowicach Wielkich i Sudole [FOTO]
[image: Procesje konne w Bieńkowicach, Pietrowicach Wielkich i Sudole [FOTO] - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

Powiat: Najstarsza, bieńkowicka, sięga według księdza Franciszka Pawlara średniowiecza. Liczne wzmianki o nich pochodzą z XIX w., kiedy narodziła się powszechna prasa. Do dziś wzbudzają zainteresowanie etnografów i mieszkańców ziemi raciborskiej, tłumnie przychodzących oglądać przejazd jeźdźców i bryczek.

IGW Studio
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Aktualności1 kwietnia 202421:28
Procesja w Pietrowicach Wielkich - nabożeństwo i wyścigi
[image: Procesja w Pietrowicach Wielkich - nabożeństwo i wyścigi - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

Pietrowice Wielkie: Pietrowicka procesja, wpisana w krajobraz dawnej morawskiej obrzędowości, nabiera co prawda od lat różnego kolorytu, ale zachowuje swój religijny wymiar.

fotoperla.eu/M. Basista


Aktualności1 kwietnia 202409:59
Planowane wyłączenia prądu w powiecie raciborskim
[image: Planowane wyłączenia prądu w powiecie raciborskim - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

red.


Aktualności2 kwietnia 202416:40
PiS zorganizował konferencję przy szpitalu. Dołączył do niej dyrektor lecznicy
[image: PiS zorganizował konferencję przy szpitalu. Dołączył do niej dyrektor lecznicy - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]19

red.
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Aktualności2 kwietnia 202411:22
Białorusin wpadł do wykopu przy Ocickiej
[image: Białorusin wpadł do wykopu przy Ocickiej - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

red.


Aktualności2 kwietnia 202416:12
Ponad sześćset porannych policyjnych kontroli
[image: Ponad sześćset porannych policyjnych kontroli - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

KPP Racibórz
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Aktualności2 kwietnia 202411:44
Kożuch na Odrze pod mostem Zamkowym
[image: Kożuch na Odrze pod mostem Zamkowym - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

red., fot. arch. portalu


Aktualności2 kwietnia 202417:32
Raport 998. Monitoring w galerii, pożar w Borucinie, powalone drzewo. Świąteczny weekend strażaków
[image: Raport 998. Monitoring w galerii, pożar w Borucinie, powalone drzewo. Świąteczny weekend strażaków - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

red., fot. arch. portalu


Aktualności2 kwietnia 202420:52
Niezależni i Michał Woś w Górkach Śląskich mówili o drogach
[image: Niezależni i Michał Woś w Górkach Śląskich mówili o drogach - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]9

red.
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Aktualności2 kwietnia 202411:22
24-letni włamywacz w rękach policji
[image: 24-letni włamywacz w rękach policji - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]1

red.


Aktualności2 kwietnia 202420:21
Jacek Wojciechowicz chce podzielić się władzą ze sportowcami. Nie ma mowy o likwidacji piłkarskiej Unii Racibórz
[image: Jacek Wojciechowicz chce podzielić się władzą ze sportowcami. Nie ma mowy o likwidacji piłkarskiej Unii Racibórz - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]16

red.
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Aktualności1 kwietnia 202409:40
Z końcem kwietnia w Krzanowicach otworzą PSZOK
[image: Z końcem kwietnia w Krzanowicach otworzą PSZOK - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

red.


Sport1 kwietnia 202410:31
Sukces Mateusza Wolnika w Półmaratonie Ślężańskim
[image: Sukces Mateusza Wolnika w Półmaratonie Ślężańskim - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

KWP Katowice


Aktualności1 kwietnia 202409:26
Kobyla będzie miała nowe boisko wielofunkcyjne
[image: Kobyla będzie miała nowe boisko wielofunkcyjne - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]6

UG
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Aktualności2 kwietnia 202412:00
Kolejny pożar w Turzu dziełem podpalacza
[image: Kolejny pożar w Turzu dziełem podpalacza - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

red., fot. FB/OSP Kuźnia Raciborska


Aktualności2 kwietnia 202420:45
EMI i jej najnowszy projekt już dostępny!
[image: EMI i jej najnowszy projekt już dostępny! - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

red.
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Aktualności2 kwietnia 202408:35
Furia wojów dla woja Ethana - piknik z biegami pod Oborą
[image: Furia wojów dla woja Ethana - piknik z biegami pod Oborą - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

red., fot. arch./K. Kubik


Aktualności2 kwietnia 202421:23
Zmarł ks. Edmund Sachta, były kapelan klasztoru w Krzyżanowicach
[image: Zmarł ks. Edmund Sachta, były kapelan klasztoru w Krzyżanowicach - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

Kuria Opole


Aktualności2 kwietnia 202422:52
Wybory 2018. Tak wówczas głosowali raciborzanie
[image: Wybory 2018. Tak wówczas głosowali raciborzanie - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]11

red.
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Partnerzy portalu
[image: Dentica 24]

[image: ostrog.net]

[image: Szpital Rejonowy w Raciborzu]

[image: Spółdzielnia Mieszkaniowa ]

[image: Ochrona Partner Security]

[image: Powiatowy Informator Seniora]

[image: PWSZ w Raciborzu]

[image: Zajazd Biskupi]

[image: Kampka]

[image: Nasz Racibórz - Nasza ekologia]

[image: Materiały RTK]

[image: Fototapeta.shop sklep z tapetami i fototapetami na zamówienie]




Aktualności2 kwietnia 202408:46
Ruszyła aplikacja mobilna alarm 112
[image: Ruszyła aplikacja mobilna alarm 112 - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

red.


Aktualności1 kwietnia 202409:48
Defibrylator AED dostępny w centrum Pietrowic Wielkich
[image: Defibrylator AED dostępny w centrum Pietrowic Wielkich - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

UG
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Aktualności2 kwietnia 202416:09
Pietrowickie Juniorki Młodsze z wyróżnieniem We Play Fair Play
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Aktualności2 kwietnia 202412:27
Kwietniowe kluby w Bibliotece
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Strony Partnerskie2 kwietnia 202413:16
Owijanie paczek i palet folią stretch – jak robić to szybko i efektywnie?
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Najnowsze wydania gazety
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